


CÔNG TY CỔ PHẦN 

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI 

 DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

Số:        /NQ-HĐQT-BSPPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày       tháng   năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT  

Về việc thông qua giao dịch thỏa thuận 

giữa Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn 

 với Người có liên quan 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn 

được Đại hội đồng cổ đông thông qua sửa đổi, bổ sung ngày 24 tháng 4 năm 

2025;  

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Cổ phần Bao bì và Thương mại 

Dầu khí Bình Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HĐQT-BSPPT ngày 

15/5/2024 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bao bì 

và Thương mại Dầu khí Bình Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 13/QĐ-

HĐQT-BSPPT ngày 24/4/2025 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 74/TTr-BSPPT ngày 19/6/2025 

về việc báo cáo xin chủ chấp thuận ký kết thỏa thuận liên danh giữa Công ty với 

người có liên quan. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua việc ký kết giao dịch thỏa thuận liên danh giữa Công ty 

Cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn với Người có liên quan (Công 

ty cổ phần Lọc Hoá dầu Bình Sơn - Công ty mẹ) theo quy định tại Điều 167 Luật 

Doanh nghiệp 2020 ngày 17/6/2020, khoản 5 Điều 293 Nghị định 155/2020/NĐ-

CP ngày 31/12/2020 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán 

và khoản 3, khoản 6 Điều 48 Điều lệ Công ty với các nội dung cụ thể sau: 

Nội dung chủ yếu, giá trị và thời gian thực hiện giao dịch thỏa thuận như 

Phụ lục đính kèm. Tổng giá trị giao dịch với Người có liên quan phát sinh trong 

kỳ sẽ được nêu trong Báo cáo tài chính bán niên và Báo cáo tài chính hàng năm 

của Công ty. 

Administrator
Typewriter
06

Administrator
Typewriter
20

Administrator
Typewriter
6



Trong trường hợp phát sinh giao dịch mới hoặc sửa đổi bổ sung giao dịch 

ngoài phạm vi đã được thông qua tại Phụ lục, Giám đốc báo cáo Hội đồng quản 

trị xem xét quyết định hoặc trình Đại hội đồng cổ đông quyết định theo thẩm 

quyền. 

Điều 2. Giao dịch tại Phụ lục được thông qua trên cơ sở xem xét tính trung 

thực và tránh xung đột lợi ích trong giao dịch giữa Công ty với Người có liên quan 

theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty và không nhằm mục đích chỉ định 

hoặc lựa chọn bất cứ đơn vị nào ký kết giao dịch. Việc lựa chọn đơn vị ký kết giao 

dịch thực hiện theo quy định pháp luật và quy chế/quy định của Công ty. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc có trách nhiệm 

tổ chức ký kết và thực hiện giao dịch được thông qua tại Điều 1 theo quy định của 

Điều lệ Công ty, các Quy chế nội Công ty và đảm bảo tuân thủ quy định của pháp 

luật. 

Điều 4. Các thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc, các Phó Giám đốc, 

Kế toán trưởng, Trưởng các phòng/bộ phận chức năng thuộc Công ty chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Các TV HĐQT; 

- BKS; Ban GĐ; 

- Các Phòng/Bộ phận BSPPT; 

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Mai Tuấn Đạt 

Ký bởi: Lê Xuân Huy
Ngày ký: 20.06.2025 09:40:22



1 

PHỤ LỤC 
(Đính kèm Nghị quyết số       /NQ-HĐQT-BSPPT ngày     tháng 6 năm 2025) 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

THỎA THUẬN LIÊN DANH 

Số: 01/TTLD-BSPPT-BSR 

Về việc cung cấp nhân lực vận hành kho cảng LNG Cái Mép  

 

Căn cứ Bộ luật Dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005;  

Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai Bên, 

Hôm nay, ngày ...... tháng 6 năm 2025, tại Văn phòng Công ty cổ phần Lọc hóa 

dầu Bình Sơn, số 208 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

Chúng tôi, đại diện cho các Bên ký thỏa thuận liên danh, gồm có: 

I. Tên thành viên liên danh: CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN 

(BSR) 

Địa chỉ : Số 208, đại lộ Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam. 

Điện thoại  :  (+84-255)3825825                              Fax: (+84-255)3825.826 

Số tài khoản : 0271.00.777777.9 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam 

– Chi nhánh Quảng Ngãi. 

Mã số thuế : 4300378569 

Đại diện  : Ông NGUYỄN VIỆT THẮNG Chức vụ: Tổng Giám đốc 

II. Tên thành viên liên danh: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI 

DẦU KHÍ BÌNH SƠN (BSPPT) 

Địa chỉ : Thôn Phước Hòa, xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, 

Việt Nam. 

Điện thoại :  (+84-255)3612.468                              Fax: 0255.3612.469 

Số tài khoản : 0271.004.445.559 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam 

– Chi nhánh Quảng Ngãi. 

Mã số thuế : 4300429492 

Đại diện : Ông PHAN QUỐC TOÀN Chức vụ: Giám đốc  

DỰ THẢO 

Administrator
Typewriter
06

Administrator
Typewriter
20



2 

Các bên (sau đây gọi là “Thành viên”) thống nhất ký kết thỏa thuận liên danh với 

các nội dung sau: 

Điều 1. Nguyên tắc chung  

1. Các Thành viên tự nguyện hình thành liên danh để thực hiện dịch vụ “Cung cấp 

nhân lực vận hành kho cảng LNG Cái Mép” cho Công ty cổ phần Kho cảng Cái Mép 

(Sau đây gọi là “Bên Thuê”). 

2. Các Thành viên thống nhất tên gọi của liên danh cho mọi giao dịch liên quan 

đến dịch vụ này là: Liên danh Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình 

Sơn - Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn - (Gọi tắt là: Liên danh BSPPT-BSR). 

3. Các Thành viên cam kết thực hiện các trách nhiệm và nghĩa vụ đã quy định 

trong hợp đồng. Trường hợp Thành viên của liên danh từ chối thực hiện trách nhiệm và 

nghĩa vụ của mình như đã thỏa thuận thì Thành viên đó bị xử lý như sau: 

- Bồi thường thiệt hại cho Thành viên còn lại trong liên danh; 

- Bồi thường thiệt hại cho Bên Thuê theo quy định nêu trong hợp đồng; 

- Hình thức xử lý khác theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Phân công trách nhiệm  

Các Thành viên nhất trí ủy quyền cho BSPPT làm thành viên đứng đầu liên danh. 

Các Thành viên thống nhất phân công trách nhiệm để thực hiện dịch vụ “Cung cấp 

nhân lực vận hành kho cảng LNG Cái Mép” đối với từng Thành viên như sau: 

1. Thành viên đứng đầu liên danh: BSPPT  

- Thương thảo, hoàn thiện và ký kết hợp đồng với Bên Thuê; 

- Tham gia ký kết Phụ lục hợp đồng, đơn chào hàng trong trường hợp có phát sinh 

khối lượng dịch vụ; 

- Đại diện liên danh lập hồ sơ thanh toán theo quy định của hợp đồng, thanh lý hợp 

đồng với Bên Thuê; 

- Đại diện liên danh xuất hóa đơn tài chính hợp lệ cho Bên Thuê; 

- Đại diện liên danh nhận tiền thanh toán dịch vụ của Bên Thuê và thanh toán lại phần 

khối lượng theo thỏa thuận liên danh. 

- Chịu trách nhiệm đặt vé máy bay, đặt chỗ ở, cung cấp suất ăn, đưa đón nhân sự và 

các chi phí khác theo thỏa thuận. 

2. Thành viên liên danh: BSR 

- Cùng tham gia quá trình thương thảo, hoàn thiện và ký kết hợp đồng với Bên Thuê; 

- Cùng tham gia quá trình ký kết phụ lục hợp đồng, đơn chào hàng trong trường 

hợp có phát sinh khối lượng dịch vụ; 

- Cung cấp nhân sự, trang bị công cụ cầm tay cá nhân và bảo hộ lao động đáp ứng 

yêu cầu của Bên Thuê để thực hiện dịch vụ; 

- Cho Bên Thuê mượn 3-4 thiết bị cảm biến khí và 1-2 thiết bị cảm biến khí trong 



3 

không gian hạn chế để thực hiện công việc; 

- Xuất hóa đơn tài chính hợp lệ cho BSPPT từng tháng, theo giá trị phạm vi công việc 

được phân chia theo thỏa thuận liên danh (Chi tiết như Phụ luc I). 

Điều 3. Hiệu lực của thỏa thuận liên danh  

1. Thỏa thuận liên danh có hiệu lực kể từ ngày ký. 

2. Thỏa thuận liên danh chấm dứt hiệu lực trong các trường hợp sau: 

- Các bên hoàn thành trách nhiệm, nghĩa vụ của mình và tiến hành thanh lý hợp đồng; 

- Các bên cùng thỏa thuận chấm dứt; 

- Nhà thầu liên danh không ký hợp đồng với Bên Thuê. 

Thỏa thuận liên danh được lập thành 03 bản, mỗi bên giữ 01 bản và 01 bản gửi 

Bên thuê, các bản thỏa thuận có giá trị pháp lý như nhau. 

ĐẠI DIỆN BSR ĐẠI DIỆN BSPPT 

 

 



4 

PHỤ LỤC I. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM THỰC HIỆN 

(Đính kèm theo Thỏa thuận liên danh số 01/TTLD-BSPPT-BSR ngày      /6/2025) 

 

Stt Phạm vi công việc 
Số 

lượng 

Số 

tháng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 
Ghi chú 

I. PHẦN VIỆC DO BSR THỰC HIỆN 

1 

Cung cấp nhân sự vận hành và bảo dưỡng; Cung cấp 

thiết bị cầm tay, bảo hộ lao đông và thiết bị an toàn 

(theo quy định hợp đồng giữa Liên danh với Bên 

Thuê) 

30 3    

1.1 Điều phối viên dự án/ Project Coordinator 1 3 138.335.731 415.007.194  

1.2 Trưởng ca vận hành/ Shift Supervisor 3 3 123.824.976 1.114.424.784  

1.3 Nhân viên phòng điều khiển/ Panel Operator 8 3 113.919.074 2.734.057.776  

1.4 Nhân viên vận hành hiện trường/ Field Operator 10 3 106.778.368 3.203.351.040  

1.5 Công nhân tự động hóa/ I and C Technician 4 3 104.761.602 1.257.139.224  

1.6 Công nhân điện/Electrical Technician 2 3 105.774.474 634.646.844  

1.7 Công nhân cơ khí/Mechanical Technician 2 3 105.166.425 630.998.550  

2 Tổng (I)    9.989.625.412  

II PHẦN VIỆC DO BSPPT THỰC HIỆN 

1 Chi phí vé máy bay (khứ hồi) 30 3 6.000.000 540.000.000 
Định mức 01 nhân sự 

đi và về 1 lượt/tháng. 

2 Chi phí đưa đón từ Khu tập thể Đê bao đến sân bay Chu 30 3 1.000.000 90.000.000 Định mức 01 nhân sự 



5 

Stt Phạm vi công việc 
Số 

lượng 

Số 

tháng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 
Ghi chú 

Lai (và ngược lại) đi và về 1 lượt/tháng. 

3 
Chi phí đưa đón từ sân bay Tân Sơn Nhất đến Vũng Tàu 

(và ngược lại) 
30 3 3.500.000 315.000.000 

Định mức 01 nhân sự 

đi và về 1 lượt/tháng. 

4 Chi phí chỗ ở (đêm) 900 3 1.200.000 3.240.000.000   

5 Chi phí ăn uống (3 suất/ngày) 2.700 3 80.000 648.000.000   

6 
Chi phí đưa đón hàng ngày từ nơi ở đến nơi làm việc (Xe 

16-30 chỗ ngồi, định mức 3.000km/tháng) 
1 3 80.000.000 240.000.000   

7 Dự phòng Km phát sinh vượt định mức (1000 km/tháng) 1000 3 10.000 30.000.000   

8 Tổng (II)    5.103.000.000  

III CHI PHÍ QUẢN LÝ CỦA BSPPT (2%) 2% 301.852.508 III=[I+II]*2% 

IV TỔNG CỘNG  15.394.477.920 IV=I+II+III 

V THUẾ VAT (TẠM TÍNH 10%)  1.539.447.792  

VI TỔNG CỘNG:  16.933.925.712  

 

 


		2025-06-20T10:32:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN


		2025-06-20T10:34:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN




